◆ お客様各位 ◆

  プラスチックごみ削減に

      ご理解をお願いします。

いつもNalelu製品をご愛用頂き、誠にありがとうございます。

現在Naleluでは、環境に配慮し配送倉庫からお客様および販売店への配送の際に使用する

プラスチック製の緩衝材（クッション）の削減に取り組んでおります。

この活動にはお客様のご理解とご協力が欠かせません。

● 内容物の品質に影響を与えない、化粧品の外箱のへこみやこすれ傷

● 同じく影響のない、サプリメントのスタンドパウチのシワ

これらを受け入れていただけますと、輸送時のプラスチックごみをゼロに近づけることができます。

プラスチックごみが海の生き物に与える深刻なダメージが世界的に問題になっております。

一人でも多くのお客様のご理解を賜れますよう、お力添えのほどお願い申し上げます。

 株式会社 Nalelu